
DODATEK SMLOUVY Č. 2

Č. KRPE-34605/ČJ-2020-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

VZ ,,Servisní smlouva na servis výtahů v areálu ÚO Chrudim, Průmyslová ulice"

Smluvní strany

Objednatel:
název:
sIdlo:
lČ:
DlČ:
právní forma:
zastoupený:
bankovni spojení:
čIslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
72050250
CZ72050250
organizačni složka státu
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

ČNB
11234881/0710

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Tel/e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: TRAMONTÁŽ, spol. S r.o.
Škroupova 170
537 01 Chrudim |||

zapsaný lj KS v Hradci Králové oddil C, vložka 1100
Zastoupený: Dr. lng. Vratislavem Čapkem - jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech:

Tel/fax
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Bankovni spojení:
Čísĺo účtu:
lČO :
DlČ:
(dále jen zhotovitel)

KB Chrudim
195224730267/0100
MONETA Money Bank, a.s.
601801524/0600
150 53 881
CZ15053881

Obě smluvni strany se ve smyslu uzavřené servisni smlouvy č. KRPE-34605/ČJ-
2020-1700VZ (dále také ,,smlouva") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se měni obsah
článku 4. Cena za dilo původní uzavřené smlouvy a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



V článku 4. ,,Cena za dilo" smlouvy se měnÍ tato část v odst. 4.1:

(původnl zněnl)
pč. výtah
1.LVO 1000/5
2.LVO 2275/5
3.LVO 630/4/5

(nové zněnl)
pč. výtah
1.LVO 1000/5
2.LVO 2275/5
3.LVO 630/4/5

CM OP OZ
2 600,- 2 800,- 5 600,-
2 800,- 3 000,- 6 000,-
2 400,- 2 600,- 5 200,-

CM OP OZ
2 800,- 3 000,- 6 000,-
3 000,- 3 200,- 6 500,-
2 600,- 2 800,- 5 600,-

V čIánku 4. ,,Cena za dílo" smlouvy se mění tato část v odst. 4.2:

(původnl zněnl)
Cena dle bodu Č.1 této kapitoly obsahuje veškeré náklady spojené s prováděnim praci s
výjimkou maziv, použitých náhradních dílů u mimogarančnich oprav a dopravních nákladů.

(nové zněni)
Cena dle bodu Č.1 této kapitoly obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním prací
s výjimkou použitých náhradních dílů u mimogarančnich oprav a dopravnich nákladů.

V článku 4. ,,Cena za dílo" smlouvy se mění tato část v odst. 4.4:

(původnl zněnl)
4.4. Ceny mimogarančních oprav jsou kalkulovány v ceně 720,-Kč/hod.

(nové zněni)
4.4. Ceny mimogarančnich oprav jsou kalkulovány v ceně 800,-Kč/hod

V článku 4. ,,Cena za dilo" smlouvy se měni tato část v odst. 4.5:

(původnl zněnl)
4.5. Dopravní náklady jsou účtovány dopravním paušálem 260,- Kč/výjezd.

(nové zněni)
4.5. Dopravní náklady jsou účtovány podle ujetých km servisního vozidla a času servisních

pracovniků na cestě, sazba za ujeté km 12,00 Kč/km
sazba za čas na cestě 240,00 Kč/osobu/hod

Důvodem jsou zvýšené vstupni náklady.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatni podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě se tímto dodatkem smlouvy nemění.

2. Smluvni strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhIasí s nim.
Tento dodatek smlouvy je tvořen 3 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.



4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejľmu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněnľ v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředjte|ství policie Pardubického kraje.

V Pardubicích V Chrudimi

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

Dr. lng. Vratislav Čapek
jednatel


